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1.

@ =~ Mo AWl

10.

12,
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

23,

I'IIIIIBI‘OS Titulos de la FEPFI

JOSE CARCELLER ARBUNIES

. JOSE CARRILLO SANDONATO

. RICARDO CARRILLO SANDONATO
. JAVIER CRUCES PUYUELO )
. DOMINGO ESCARCENA CHEESWRIGH
. ANGEL LUIS GARCIA VERDEJO
. JUAN LUIS HEVIA BERGES

. FRANCISCO IBORRA CATALA

. TONY LIMERES RODRIGUEZ

SALVADOR MARTINEZ CRESPO

. DOLORES PORREDON GIRONES

ANTONIO PROHEMS VIDAL
JOSE REGUEIRA CASTRO
PEDRO RODRIGUEZ ANDIA
JOSE CARLOS RODRIGUEZ
SALVADOR RUIZ NARVAEZ
ENRIQUE TRUCHUELO RAMIREZ
MARL SERRA MARTINEZ

JOSE MADRID JURADO

JUAN VIGENTE ESCRIVA SAPINA
PEDRO ALJAMA VAZQUEZ

. JOSE RUIZ FERNANDEZ

ANTONIO MARTINEZ FERROL.

(M. F. H.) M.® Carmen Quintero Corredoira

@

{M. F. H.) José L. Vazquez Glummana

MAESTROS HONORARIOS
1. M® CARMEN QUINTERO CORREDOIRA
2. JOSE LUIS VAZQUEZ GIUMMARRA
3. ALBERTO SCHOMMER
4. JOSE MARTINEZ BOSCA
5. JOSE CARCELLER ARBUNIES
—=

o De T
E?;?’ acuerdo con ef art. 11 del |
Reglamento de Reconocimientos y Méritos
de la Federacién Espaiiola de Profesionales de la
Fotografia y de la Imagen, se llevd o cabo en Zaragoza
lo primera imposicion de distintivas o cuantos fotdgrafos
consiguieran sus titulos por Méritos acumulados hasta 1998,

El acto de entrega de insignias, (que deberd mostrarse en cuan-
tos eventos se organicen tanto en territorio espaffol como
extranjero) resultd briflante y emotivo en algunos momentos,

ante los aplausos de cerca de 600 asistentes al acto,

La FEPF ha iniciade una andadura que ha supues-
to un revulsivo estimulante para la Profesion

de Fotdgrafo al crear estas distin- :

; ciones. S

MAESTROS FOTOGRAFOS
1. RAMOM FERNANDEZ FERNANDEZ
2. ANGEL HERRAIZ PEREZ

M. F. H.) José Martinez Bosca

(M. F. H.} José Carceller Arbunies



